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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11706016G

2. Data e Regjistrimit 06/05/2021
3. Emri i Subjektit MAYFAIR RENTALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga “3-
Vellezrit Kondi”, Ndertesa  11, Apartamenti 6, Kodi Postar 
1003 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e makinave te cdo lloji, motoreve, minibus, 

autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Tregetim, 
sherbim me qera, me drejtues mjeti,per çdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim 
urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj. 
Transport udhetaresh e mallrash, kombetar e nderkombetar, 
cargo etj. Agjensi transporti ndërkombëtare udhëtarësh. 
Shitje dhe blerje automjetesh. Dhenien me qera te mjeteve 
transporti te çdo lloji, shitbletje te mjeteve te ndryshme. 
Agjensi Turistike, paketa turistike dhe çdo sherbim tjeter qe 
lidhet me kete aktivitet. Shitje bileta avioni dhe transport 
tjeter te çdo lloji. Pjesemarrje ne tendera te organizuar nga 
ente ose institucione shteterore apo private, prokurime 
publike. Si edhe çdo tjeter aktivitet qe ka te beje me fushen e 
transporteve brenda dhe jashte Shqiperise, Import, eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te automjeteve, 
produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjese 
kembimi te tyre, lendeve te para, Transport kombetar e 
nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore; 
Autoservis, Riparimin e makinerive te ndertimit dhe mjeteve 
rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; Gjithashtu, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj sherbim 
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apo aktiviteti qe i lejohet nje shoqerie sipas ligjeve te 
Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo 
te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. 
Aurel Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAYFAIR RENTALS
E-Mail: myfair.rentals@gmail.com  
Telefon: 0692777756  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


